
Податоци за производот:

SHD 30 S
073059

Manufacturer STIEBEL ELTRON
S
B

% 36
kWh / Jahr 518

°C 60,0
dB 15

-
kWh 17

l 30
l 50

kWh 2


